Oficio 159/2023

Brasília, 30 de março de 2023

Ao Excelentíssimo Senhor

Rodrigo Pacheco

Presidente do Congresso Nacional

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, dirijo-me a Vossa Excelência para
INDICAR os deputados Merlong Solano-PT/PI e Odair Cunha-PT/MG como
TITULARES e Carlos Zarattini-PT/SP e Pedro Uczai-PT/SC como SUPLENTES,
na Comissão Mista da MPV 1154/2023 - Organização básica dos órgãos da
Presidência da República e dos Ministérios

Desde já agradeço pela atenção e informo que estamos à disposição para
prestar quaisquer outros esclarecimentos que se fizerem necessários.

Deputado ODAIR CUNHA-PT/MG-Líder em Exercício

Líder da Federação Brasil da Esperança

*C
D2

32
14

84
00

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Odair Cunha
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD232148400800

C
D

/
2

3
2

1
4

.
8

4
0

0
8

-
0

0